SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 11 - KHCM				                       Krông Bông, ngày 25 tháng 10 năm 2018
KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 11
(Từ 29/10 - 4/11/2018)
I/ Nhận xét hoạt động tuần 10:

- Dạy học và ôn thi TN bình thường theo chương trình. GVCN thu lệ phí ôn tập.
- Dạy thay: T Quốc lí cả tuần, cô Dung NN cả tuần, T Dũng td (T3), T Tùng, T Thạch đi học, cô Thảo thứ 6, T Hiểu đi học, cô Thơm, T Chánh SH cụm CM.
- Họp chuẩn bị ngoại khóa, họp GV dạy thêm trong trường…
- Kiểm tra nội bộ cô Vân và tổ NN theo QĐ
- Thi lập đội tuyển HSG dự thị cấp tỉnh (37 HS, 7 môn. Môn không có HS thi: Toán, Hóa ). Tổ chấm để công bố KQ chọn đội tuyển (công nhận HSG cấp trường).
- BGH, TT dự giờ 8 giáo viên theo KH.
- Trao giải thi KHKT cấp trường. KQ chọn 8 ý tưởng và dự án thi cấp cụm và đầu tư cho năm sau. Phê bình những lớp không tham gia gồm: 11A4 (cô Nga), 11A10 (T Lâm), 10A5 (T Sỹ), 10A13 (cô Hằng). Tuyên dương lớp 12A6 có dự thi, 12A2 đăng ký nhưng không thi.
- Số tiết hội giảng: 1 (Cô Phương CN); Thao giảng: 16 (Chi, Bính, Hà hóa, Quốc hóa, Viên, Diễm, Trấu, Thắng, Hạ, Hà lý, Hằng lí, Trâm tin, Oanh, Hằng sử, Thành td, Vân).
- Sổ báo giảng: thiếu T Tuấn, T Lâm (2 tuần liền), T Quốc hóa, T Truyền.
II/ Kế hoạch tuần 11
1. Chuyên môn
	- Dạy học và ôn thi TN 12 bình thường. GV thao giảng, hội giảng, dự giờ theo KH.
	- Đón đoàn thanh tra Sở (thứ 5,6): Tổ trưởng và giáo viên chuẩn bị hsơ mang lên phòng HĐ để đoàn ktra. Các bộ phân liên quan đều phải có hsơ: Văn thư, y tế, thư viện, thiết bị. GV chuẩn bị sổ báo giảng, bài dạy để đoàn dự giờ (trong ngày thứ 4 toàn bộ hsơ phải có đủ để BGH ktra). Các tổ trưởng bố trí GV dạy thay để làm việc cùng đoàn thanh tra.
	- Phân công dạy thay: 5 GV đi tập huấn KHKT (thứ 7 và thứ 2 tuần sau). Cô Phương CN và T Lân đi tập huấn cán bộ đoàn 2 đợt (đợt 1 từ 30/10 – 4/11; đợt 2 từ 3-8/12).
	- BGH, TT tiếp tục dự giờ giáo viên, dự giờ SHL theo KH.
	- Tập huấn KHKT học sinh từ 3-5/11/2018 (T Lam và 5 GV có dự án đi thi cụm: T Tài, T Hùng, T Chánh, T Hà, T Quốc).
	- Hoàn chỉnh hồ sơ thi KHKT nộp cụm trước 15/11. GV hướng dẫn làm dự trù kinh phí.
	- Thống kê nhập điểm smas, chốt điểm giữa HKI (hết tuần 11). Tuần 12 Sở ktra.
	- Sinh hoạt chuyên môn qua mạng Trường học kết nối, gửi bài, chuyên đề dạy học.
	- Kiểm tra tập trung: Tuần 12 ktra Hóa 11, tổ Hóa chuẩn bị đề.
2. Kế hoạch khác
	- GVCN: Sử dụng sổ liên lạc điện cho PHHS .
	- GVBM: Tổ trưởng đôn đốc GV nhập điểm smas theo tiến độ (đến tuần 11 phải xong, tuần 12 Sở ktra chốt).

Trên đây là kế hoạch tuần 11, đề nghị tất cả TT, nhóm trưởng và giáo viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					       P. HIỆU TRƯỞNG
· BGH,
· Tổ CM,
-      Lưu.						Nguyễn Công Lam